
Usnesení č. 123/8197 - Příloha č. 4
Počet stran přílohy: 1 Strana 1

Zvýšení  závazného ukazatele  "příspěvek na provoz" příspěvkovým organizacím kraje s účelovým určením na financování grantových projektů  
v rámci globálního grantu "Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Moravskoslezském kraji" Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost

v  Kč

Poř. IČ Příjemce Adresa Název grantového projektu ZVÝŠENÍ o 

1 00845027 Divadelní 445/4, 741 01  Nový Jičín 31.8.2014

2 48004898 31.8.2014

3 62330403 Štefánikova 826/7, 741 01  Nový Jičín Facility management v efektivní organizaci 31.8.2015

4 68321261 31.8.2015

5 00601292 31.8.2015

6 60337494 Obchodní akademie, Orlová, příspěvková organizace Polní 964, 735 14  Orlová - Lutyně 31.8.2015

Celkem za GG

Časová 
použitelnost do 

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

Centrum dalšího vzdělávání Mendelovy střední 
školy 938 845,76

Dětský domov SRDCE a Školní jídelna, Karviná - Fryštát, 
Vydmuchov 10, příspěvková organizace

Vydmuchov 1835/10, 733 01  Karviná 
- Fryštát

Další vzdělávání zaměstnanců dětských domovů 
v Moravskoslezském kraji 641 306,04

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

396 939,31

Střední škola technických oborů, Havířov - Šumbark, 
Lidická 1a/600, příspěvková organizace

Lidická 600/1a, 736 01  Havířov - 
Šumbark

Zvyšujeme pracovní dovednosti využitím nových 
technologií ve vybraných profesích 382 862,94

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 
Krnov, příspěvková organizace

Jiráskova 841/1a, 794 01  Krnov - Pod 
Bezručovým vrchem

Řešení vzdělávacího programu pro vykazování a 
vyúčtování zdravotní péče v nemocnicích 
určených pro další vzdělávání dospělých

965 489,21

Dílčí kvalifikace - nástroj pro efektivní získání 
kvalifikace a cesta k rychlé změně kompetencí 592 555,29

x x 3 917 998,55 x


	Příloha č. 1

